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8º

 

EL GEZZARI LOPEZ, LAYLA

QUERO FERNANDEZ, LUCA

VALCARCEL ESCALONA, HUGO

MERIDA ROPERO, ANGEL

 

 

 

 2ª y 3ª Vuelta 14/06/20235 AÑOS SACO MIXTO GRUPO 1

TATAMI  11 TROFEO de PRIMAVERA KUMITE

9º
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1º

2º

3º
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TOT= 3ª VUELTA

TOTAL=2ª+3ª

TOTAL

DELEGACIÓN GRANADINA de KARATE

O
R

D
E

N
 S

A
L

ID
A

CATEGORÍA

TOTAL

% TÉCNICA

3ª VUELTA (de 70 a 90)

TOTAL
PUNTUACIÓN JUECES

PABELLON DEPORTIVO PRIEGO de CÓRDOBA

CÁLCULOS

Nº JUECES 3

C
L

U
B

2ª VUELTA (de 60 a 80)

PUNTUACIÓN JUECES

OPCIONES PUNTUACIÓN 3ª VUELTA

¿ Eliminar MÍNIMO  ?

¿ Eliminar MÁXIMO ?

OPCIONES PUNTUACIÓN 2ª VUELTA

¿ Eliminar MÁXIMO ?

¿ Eliminar MÍNIMO  ?

% FÍSICO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


